Désignation de la compagnie d'assurance : ... ALLIANZ  
Numéro de police et date de validité :  ......... 808108927 / 30/09/2025 

DOCUMENTS REMIS PAR LE DONNEUR D’ORDRE A L’OPERATEUR DE REPERAGE : Néant 

Résultat du mesurage 

Surface loi Carrez totale : 108,88 m² (cent huit mètres carrés quatre-vingt-huit) 

Fait à MARSEILLE, le 07/01/2025 

NASRATY Maxime 

Administrateur
Texte surligné 

Détail des surfaces mesurées 

En règle générale, et sauf indication contraire, la description des pièces d’une habitation est faite dans le sens des

[...]

18ème étage - Salle de bains, w-c 6,26 -  

18ème étage - Chambre 2 13,48 -  

18ème étage - Chambre 3 et penderies 17,81 -  

Extérieur - Terrasse 1 - 30,51  

Extérieur - Terrasse 2 - 35,53  

TOTAL 108,88 68,61  

Surface loi Carrez totale : 108,88 m² (cent huit mètres carrés quatre-vingt-huit) 

Moyens de mesure utilisés 

Nous avons utilisé un laser mètre : Disto D810 Touch Leica 5041150022 

Conditions particulières d’exécution 

Textes de référence : 

▪ Loi 96-1107 (dite loi « Carrez ») ;